मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

चतुर्दश विधान सभा

चतुर्थ सत्र

दिसंबर, 2014 सत्र

गुरुवार, दिनांक 11 दिसंबर, 2014

(20 अग्रहायण, शक संवत् 1936)

[खण्ड- 4]

[अंक- 4]

मध्यप्रदेश विधान सभा

गुरुवार, दिनांक 11 दिसंबर, 2014

(20 अग्रहायण, शक संवत् 1936)

विधान सभा पूर्वाह्न 10.32 बजे समवेत हुई.

{ अध्यक्ष महोदय (डॉ.सीतासरन शर्मा) पीठासीन हुए. }

तारांकित प्रश्नों के मौखिक उत्तर.

अध्यक्ष महोदय-- प्रश्न क्रमांक 1 श्री यशपाल सिंह सिसोदिया....

सिंहस्थ 2016 में स्वीकृत निर्माण कार्य

1. (*क्र.

श्री जितू पटवारी--दस जिले ऐसे हैं मध्यप्रदेश में 10 जिलों में अनूपपुर है, बालाघाट है, छिंदवाड़ा है, डिंडोरी है, मंडला है, पन्ना है...

अध्यक्ष महोदय--खाद पर चर्चा जारी रहेगी.

विधान सभा की कार्यवाही शुक्रवार, दिनांक 12 दिसम्बर, 2014 को प्रातः 10.30 बजे तक के लिये स्थगित.

5.32 बजे विधान सभा की कार्यवाही शुक्रवार, दिनांक 12 दिसंबर, 2014 (21 अग्रहायण, शक संवत् 1936) के प्रातः 10.30 बजे तक के लिये स्थगित की गई.

भोपाल,

दिनांक : 11 दिसंबर, 2014.

भगवानदेव ईसरानी

प्रमुख सचिव,

मध्यप्रदेश विधान सभा